[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2012                                                                                                   №667 пгт.Березово

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Березовского района

В связи с исключением муниципальных услуг из реестра муниципальных услуг  муниципального образования Березовский район:

1.
Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Березовского района от 05.09.2011 №1230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на компенсацию части затрат на содержание маточного поголовья животных»;

1.2. Постановление администрации Березовского района от 09.09.2011 №1280 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, за произведенную и реализованную продукцию животноводства и растениеводства, добычу и реализацию рыбы-сырца, выпуск и реализацию рыбопродукции, а также на развитие материально-технической базы малых форм хозяйствования (за исключением мероприятий, предусмотренных целевыми программами)».

2.
Опубликовать постановление в газете «Жизнь Югры».
3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В.Ахметшина.

И.о. главы администрации района

                           И.В.Чечеткина